АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2012 г. №  14

с. Линец

Об увеличении с 1 октября 2012 года

на 6 процентов фонда оплаты труда

работников муниципальных учреждений

В целях повышения уровня заработной платы, социальной поддержки

работников муниципальных учреждений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 октября 2012 года на 6 процентов фонд оплаты труда

работников муниципальных учреждений культуры.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу  с 1 октября 2012 года.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района:  А.И.Шинкарев